
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2745528

V Úvalu 84 ID : 346690
15O 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 17 .06.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Te]-:

Fax:
. BARD Czech Republic s.r-o.
, Na Hřebenech II L'll8/8

140 00 Praha 4

Vy.řizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E"N Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9gt5/79 Klinika zobrazowacích metod vK 2. LF a FN Moto1 angiografické pracovii

Název Poěet
1 coNQUEsT 40 katetr balónkorrý pT.A 6/6cm/75cm,

vl,sokotlaký
álKs cQFs066

1Ks

7 999,oo

2 O18" BANTAIU katetr balónkor{ PTA 3.0/l2Oml/130cm 1 KS
á 1 Ks 48512030 7 390,30

3 FLUENCY PLUS stentgraft vaskulární 7run/100run 9F, 1 KS
117cm

á 1 Ks E\rL07100 54 698,64

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

60 282,47
7o o8,1 ,94

( (INT346690) )

podávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/20t4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.

I



NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


